
Продажа

3-к.квартира, 57 м², 2/5 эт.

Саратов,

г Саратов, ул им Разина С.Т., д 75б

 ₽ 5 200 000



Квартира расположена в центральной части города 3-к
кв., 57 м. кв., 2/5 к, Ст. Разина (между Московской и
Кутякова), район ж/д вокзала, в шаговой доступности
РАНХиГС (окна выходят), СГУ, Медицинский
университет, Институт МВД.
Просторная, светлая квартира 2+1 на две стороны (одна
комната на улицу, две комнаты и кухня - во двор). Мет.
дверь, балкон/стекло, пл. окна. Во всей квартире
одинаковый линолеум (расцветка под ламинат),
клеевой потолок, все двери (5 шт.) массив сосны. В двух
комнатах и в коридоре встроенные шкафы (от
строителей, не ш-купе), дверки на них из лдсп. Кухня 6
м. кв., кафель (бежево-сиреневый) + обои. С/у совм.,
кафель до потолка (светло и темно зеленый), вод.
разводка и вод. стояки - полипропилен, счетчики на
гор./хол. воду, на электричество. Квартира в хорошем
состоянии.
Закрытый двор с детской площадкой, Есть
парковочные места. Чистый подъезд.
Доброжелательные соседи.
Оперативный показ в удобное время. Возможность
комплексного показа объектов со схожими
параметрами
-Индивидуальный подход.
-Работаем с жилищными и военными сертификатами.
-Помощь в оформление ипотеки в различных
ситуациях. Сотрудничаем со всеми банками.
-Принимаем объекты на продажу



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 1968 г.
Общая площадь: 57 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: отличное
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: кирпичный




